Metalhalogenidové výbojky MHN/W-TD nízká wattáž
MHN/W-TD Pro
Kompaktní výbojky
A
B C
Světelný zdroj:
• Dvoupaticové kompaktní
halogenidové výbojky s

Foto
písmeno
Objednací kód
(lm) (K) 8711500...
MHN-TD Pro 70W/842 RX7s 1CT 12 5700 4200 P45 1 B 733986 15
MHN-TD Pro 150W/842 RX7s 1CT 12 12900 4200 P45 2 B 733993 15
MHN-TD Pro 150W/842 RX7s 1CT 12 12900 4200 P45 2 B 202116 15
MHN-TD Pro 250W/842 FC2 1CT 12 20000 4200 P45 3 A 734006 15
MHW-TD Pro 70W/730 RX7s 1CT 12 6200 3000 P45 1 C 562685 15
MHW-TD Pro 150W/730 RX7s 1CT 12 13800 3000 P45 2 C 193506 15
Rozměry (mm)
Obr. B C D L O
č. max. max. max. nom. nom.
1 117.6 119.63 21 57.1 7
2 135.4 137.43 24 66 18
Rozměry (mm)
Obr. B C D L O
č. max. max. max. nom. nom.
3 135.4 161.6 27.5 69.5 27
20. října 2004 426
Metalhalogenidové výbojky MHN/W-TD nízká wattáž
MHN/W-TD Pro
Kompaktní výbojky
Technická data
Název produktu Činitel věrnosti podání
barev
Napětí zdroje Max. přípustná teplota
baňky
Náběhový proud zdroje
max.
(Ra) (V) (°C) (A)
MHN-TD Pro 70W/842 RX7s 80 90 500 1.35
MHN-TD Pro 150W/842 RX7s 85 98 650 2.40
MHN-TD Pro 250W/842 FC2 85 100 650 4.50
MHW-TD Pro 70W/730 RX7s 75 90 500 1.35
MHW-TD Pro 150W/730 RX7s 75 96 650 2.40
Název produktu Životnost
při 50%
selhání
Životnost
při 5%
selhání
Průměrný
jas
Stmíva-
telný
Proud
zdroje s
elektro-
magnetic-
kým
předřadní-
kem
Příkon
zdroje s
elektro-
magnetic-
kým
předřadní-
kem
Doporučený
předřadník
(h) (h) (cd/cm2) (A) (W)
MHN-TD Pro 70W/842 RX7s 9000 5000 1500 ne 1.0 75 HID-PV 070/...
MHN-TD Pro 150W/842 RX7s 9000 5000 1100 ne 1.8 150 HID-PV 150/...
MHN-TD Pro 250W/842 FC2 9000 5000 1000 ne 3.0 252 BSN250L33
MHW-TD Pro 70W/730 RX7s 9000 5000 1600 ne 1.0 75 HID-PV 070/...
MHW-TD Pro 150W/730 RX7s 9000 5000 1200 ne 1.8 150 HID-PV 150/...
Logistická data
Název produktu Typ